法人名 有限会社優美

所在地 千歳市日の出１丁目１番４１号

代表者名 取締役　平井　麻梨英

運営事業所 種　　別　認知症対応型共同生活介護（定員18名）

事業所名　グループホームゆうび

住　　所　千歳市日の出１丁目１番３１－６号

種　　別　居宅介護支援

事業所名　居宅介護支援事業所ゆうび

住　　所　千歳市日の出１丁目１番４１号

種　　別　共同生活援助（定員10名）

事業所名　グループホームbee

住　　所　千歳市日の出１丁目１番３９号

種　　別　就労移行支援（定員10名）

事業所名　就労移行支援事業所ゆうび

住　　所　千歳市日の出１丁目１番４１号

種　　別　就労継続支援Ｂ型（定員10名）

事業所名　就労継続支援事業所ゆうび

住　　所　千歳市日の出１丁目１番４１号

譲渡日 令和７年１月２７日

その他 事業所や職員に変更はございません。

令和７年１月吉日

関係者各位

株式会社ふれあいケアサービスＨＤ

代表取締役 平井 麻梨英

株式譲受に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、令和７年１月２７日付で、千歳市にて運営されている有限会社優美の株式

を譲受し、当社グループの一員となることをご報告申し上げます。これに伴い、「株式

会社ふれあいケアサービスＨＤ」のグループ企業、および「一般社団法人ふれあいネ

ットワーク」の加盟法人となります。

 本件を契機に、グループ全体でさらなるサービス向上に努め、業界の発展に貢献し

てまいる所存です。引き続きのご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白

記

以上